Бланк организации
Директору ФГБУ «ВГНКИ»

Антонову Е.В.
123022, г. Москва,

Звенигородское шоссе, дом 5

8(495)9825084, 8(499)2562250

ЗАЯВКА

на поставку стандартных образцов
утвержденного типа
(указать наименование юридического лица) просит выставить счет и оформить договор на приобретение стандартных образцов антибиотиков утверждённого типа:

	№ п/п
	Наименование стандартного образца
	Кол-во, ампул
	Примечания

	1

	2

Преамбула договора: «и _________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ________________________, действующего на основании __________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:»
При наличии требований к сроку годности их необходимо обязательно указать!
Способ доставки:

1. Самовывоз (вызов курьера осуществляет Покупатель и за свой счет)
Платильщик (наименование и адрес): _________________________________
Грузополучатель (наименование и адрес):______________________________
Контактное лицо: ФИО, телефон и e-mail (в том числе для отправки счета и договора, и получения уведомления о готовности товара к отгрузке)
	Руководитель организации

	(подпись)

	Ф.И.О.

	                                                М.П.